
Sprawę prowadzi Wydział Inżyniera Miasta, tel.fax 091 327 06 29, e-mail: wim@um.swinoujscie.pl 
1/2 

Świnoujście, dnia 28-09-2017 r. 
WIM.271.1.37.2017 
Znak pisma 22121
                    22122
                    22123 

1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania
WIM.271.1.37.2017

2. Strona internetowa Zamawiającego, na której
umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i
udostępniono SIWZ.WIM.271.1.37.2017

Dotyczy: postępowania nr WIM.271.1.37.2017 dotyczącego wyboru wykonawcy na 
realizację zamówienia publicznego pn.: „Budowa Przedszkola Miejskiego w 
Świnoujściu przy ul. Bydgoskiej oraz rozbudowa ul. Bydgoskiej.” 

ZMIANA NR 3 
Zamawiający na mocy przysługujących mu w świetle przepisu art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 1579), uprawnień 
niniejszym zmienia treść zapisów siwz ww. postępowania, w następujący sposób: 

I. W załączniku nr 2.1.1. do siwz „Zakres rzeczowy zamówienia” w pozycji III. Budowa
„sięgacza” - droga 59.II.KD.D na działkach geodezyjnych nr: 243/22 i 243/31;(dawniej
część działki nr 243/30) obręb 5 Świnoujście, pierwsze skreśla się treść dotychczasową i
wprowadza w to miejsce treść następującą:

„Budowa „sięgacza” - droga 59.II.KD.D na działkach geodezyjnych nr: 243/22 i 
243/31;(dawniej część działki nr 243/30) obręb 5 Świnoujście. 
Realizacja robót budowlanych w celu wybudowania i oddania inwestorowi obiektu 
drogowego. Rozpoczęcie po dokonaniu przez Inwestora usunięcia drzew i krzewów z 
terenu działki nr 243/31. 
Inwestycja obejmuje swoim zakresem roboty branżowe: 
a) branża drogowa:

- budowa jezdni z kostki brukowej betonowej
- budowa wydzielonych miejsc postojowych z kostki brukowej betonowej
- budowa chodnika dla pieszych z płytek betonowych

b) branża elektryczna:
-  budowa oświetlenia ulicznego

Projektowany odcinek ulicy gminnej ma na celu zapewnienie obsługi terenu przyległego
na działce 243/29, na którym projektowane jest przedszkole. Dalszy przebieg ulicy
59.II.KD.D prowadzący docelowo do skrzyżowania z ulicą Gdańską (odcinek o długości
ok.250mb) realizowany zostanie w dalszych etapach zainwestowania terenów miejskich.

Zmieniony w powyższym zakresie załącznik nr 2.1.1. do siwz stanowi załącznik nr 1 
do niniejszej zmiany.” 

II. W załączniku nr 2.1.2 do siwz „Wykaz wycenionych elementów rozliczeniowych” w
pozycji C. BUDOWA ODNOGI BOCZNEJ 59.II.KD.D:

1) skreśla się pozycję C.1.2. Usunięcie drzew lub krzaków (w wieku do 20 lat).

2) skreśla się pozycję C.10. Pozyskanie decyzji ws. zniszczenia siedlisk wiciokrzewu
pomorskiego.



2/2 

Zmieniony w powyższym zakresie załącznik nr 2.1.2. do siwz stanowi załącznik nr 2 
do niniejszej zmiany. 

III. W punkcie 10.2.1. siwz skreśla się dotychczasową treść i w to miejsce wprowadza się
treść następującą:

Ofertę należy umieścić w kopercie wewnętrznej opisanej (zaadresowanej) w sposób
umożliwiający odesłanie oferty pocztą do wykonawcy:

 nazwa i adres zamawiającego,
 nazwa i adres wykonawcy.

Tak opisaną kopertę wewnętrzną zapieczętowaną po umieszczeniu w niej oferty, 
należy umieścić w kopercie zewnętrznej, którą po zapieczętowaniu, należy opisać w 
następujący sposób: 

OFERTA W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NR WIM.271.1.37.2017  
NA WYKONANIE ZAMÓWIENIA PN.: BUDOWA PRZEDSZKOLA MIEJSKIEGO W 
ŚWINOUJŚCIU PRZY UL. BYDGOSKIEJ ORAZ ROZBUDOWA UL. BYDGOSKIEJ. 
DOSTARCZYĆ PRZED GODZINĄ 14.00 DNIA 06 PAŹDZIERNIKA 2017 R. DO: 
URZĄD MIASTA ŚWINOUJŚCIE, STANOWISKO OBSŁUGI INTERESANTA. 
UL. WOJSKA POLSKIEGO 1/5, 72-600 ŚWINOUJŚCIE;  
NIE OTWIERAĆ PRZED DNIEM 06 PAŹDZIERNIKA 2017 R. GODZINA 14.30.” 

IV. W punkcie 11 siwz skreśla się dotychczasową treść  ppkt. 11.2. i 11.6. i w to miejsce
wprowadza się treść następującą:
11.2. Termin składania ofert w niniejszym postępowaniu:

06 PAŹDZIERNIK 2017 r., do godz. 14:00 
11.6. Otwarcie ofert odbędzie się w dn. 06 PAŹDZIERNIKA 2017 r., do godz. 14.30 

w Urzędzie Miasta Świnoujście, Sala. nr 1. 
V. Pozostałe postanowienia SIWZ.WIM.271.1.37.2017 nie ulegają zmianie.

Załączniki: 
1) Zakres rzeczowy zamówienia.
2) Wykaz wycenionych elementów rozliczeniowych

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
wzywam do potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma. 

[podpis na oryginale]


